
کارهای مستغلاتی خود را به مدت يك سال  گاز سرخو ن و قشم در نظر دارد  انجام خدمات تعمیر و نگهداری ساختمانها و  شرکت پالایش 
شمسی از طریق مناقصه عمومی يک مرحله ای واز طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت) ستاد(  به پیمانکار واجد شرايط و صلاحیت دار 

گذارنمايد : ح ذیل وا به شر
کشور . گواهي صلاحیت حداقل پايه 5  معتبر ، پیمانکاری در رسته ابنیه وساختمان از سازمان برنامه و بودجه   1- دارا بودن 

کار و ر فاه اجتماعي .  کل تعاون ،  گواهی صلاحیت ايمني پیمانکاري معتبر از اداره  2- داشتن 
که بايد به صورت ضمانتنامه  میزان تضمین شرکت در مناقصه مبلغ دو میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ) 2/750/000/000( ريال می باشد 
بانکی يا يکی از تضامین ذکر شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی باشد . چنانچه وجه نقد باشد ،رسید بانکی واریز شده به شماره 
گران واجد شرايط  کلیه مناقصه  گردد.لذا از  حساب شبا IR 790100004001011906378714 به نام تمرکز وجوه سپرده نزد بانک مرکزی ارائه 
ح جدول زمانی ذیل ، با مراجعه به سامانه تدارکات الترونیک دولت) ستاد( نسبت  گهي به شر گردد از تاریخ انتشار نوبت دوم این آ دعوت مي 
کیفی   گران )RFQ(  و سایراسناد مناقصه اقدام و پس از تکمیل اسناد استعلام ارزيابی  کیفی مناقصه  به دريافت وتکمیل فرم استعلام ارزيابی 
گذاری شده ی پیشنهادی خود را وفق شرايط اعلامی،پس از مهر و امضاء مجاز ، در  کلیه اسناد، مدارک مربوطه و جداول قیمت  به انضمام 

موعد مقرر )1400/05/17( در سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( بارگذاری نمايند. 

گهي  مناقصه عمومي یک مرحله ای آ
 شماره 1400/02  نوبت دوم

کیلومتر 25 جاده میناب به بندرعباس ،دور برگردان اول  به سمت بندر عباس ، بعد ازپلیس راه  نشانی شرکت : شهرستان بندر عباس ، 
کری ،  ساختمان اداره مرکزی ، طبقه اول ، امور پیمانها  میناب بندر عباس ، بلوار شهید حسن ذا

 تلفنهاي تماس: 32192643 و 32192647 -076               نمابر : 32192640 - 076 
کدپستی : 84002-79331                                                            صندوق پستی : 79145-3785

گهی :                                                                                                                               نشانی الکترونیکی جهت مشاهده متن آ
 1-WWW.SETADIRAN.IR 
2-WWW.SHANA.IR 

گاز سرخون و قشم  روابط عمومی شركت پالایش 

3- http://iets.mporg.ir  

زمان توزيع اسناد مناقصه در سامانه ستاد:1400/04/24  محل توزيع اسنادمناقصه:اداره مرکزی - دفترامورپيمانها

گشايي پيشنهاد قیمت مالی26 : /1400/05زمان عودت پيشنهادات وبارگذاری در سامانه ستاد  : 1400/05/17 زمان باز

گهی : شناسه آ
1166431 

گهی دعوت از بستانکاران شركت بازرگانی میتکو قشم ) با مسئولیت محدود(  آ
به شماره ثبت  1196 در حال تصفیه  نوبت سوم 

کلیه بستانکاران شرکت بازرگانی  گهی انحلال مندرج در  روزنامه رسمی شماره 22134 مورخ 99/12/19 بدینوسیله از  پيرو آ
میتکو قشم)با مسئولیت محدود(- در حال تصفیه دعوت می شود با در دست داشتن مدارک مستند وفق ماده 215 لایحه 
گهی به آدرس قشم -بلوار شهرک ساحلی- سیتی  کثر ظرف مدت یکسال از تاريخ درج آ اصلاحی قسمتی از قانون تجارت حدا
کدپستی 7951111315 مراجعه فرمایند . بدهی است پس از انقضای مدت  ک 1764-  سنتر 2- طبقه همکف - لاين بی 6- پلا

مذکور هیچگونه ادعايی پذيرفته نخواهد شد. 

شركت بازرگانی میتکو قشم )بامسئولیت محدود( نسرین عطاپور )مدیر تصفیه (

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1400/04/09 خ  مور  140060323062000005 شماره  رای  برابر 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک بستک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد فتحی 
ک 15 فرعی از 841  فرزند محمد بشماره شناسنامه 1734 صادره از بستک ششدانگ يکباب خانه به مساحت 175 مترمربع پلا

گرديده است . اصلی قطعه يک بخش 19 واقع در بستک محرز 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  گهی می شود در صورتی   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم نمايند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/04/16
تاريخ انتشار نوبت دوم:1400/05/02

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ
 اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک- حسام حبیبی       9/م/الف     1400/04/12    216037 رئیس ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از بستانکاران شركت تولید و صنعتی مجمع حدید  در حال تصفیه )سهامی خاص( آ
به شماره ثبت : 1686 و  شناسه ملی : 10800045326 )نوبت دوم(

کلیه بستانکاران شرکت تولید و صنعتی مجمع حدید  در حال تصفیه )سهامی خاص(  در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از 
کشور به شماره  21907 مورخ گهی انحلال آن در صفحه 44  روزنامه رسمی  که آ  به شماره ثبت 1686  و شناسه ملی 10800045326  
گهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته  کثر 6 ماه از تاريخ انتشار آ گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حدا  13 /1399/03 درج 
کوچه شهید  کورش بيات  به شماره همراه 09124647323  مستقر در بندرعباس ، خیابان داروپخش ،  ادعای خود به مدير تصفیه آقای 
که  کدپستی:  7915868859   مراجعه نمایند.بديهی است شرکت و مدير تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی  ک 15-  حمزه ای ، پلا

گردد مسئولیتی نخواهد داشت. خارج از مدت فوق به شرکت منعکس 

مدیر تصفیه شركت تولید و صنعتی مجمع حدید  در حال تصفیه- كورش بیات  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی   آ
 اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

خ 1400/04/14 هیات اول موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  برابر رای شماره 14006032305500045 مور
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندرلنگه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن محمد جنگلی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 807 صادره از بندرلنگه در شش دانگ يک قطعه زمین زراعی به مساحت7593.50) هفت هزار و پانصد و نود و سه متر و پنجاه دسی 
گرديده است.  ک صفر فرعی از 3252-اصلی واقع در روستای شناس خريداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی رجبی محرز  متر مربع (پلا
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  گهی می شود در صورتی  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
يک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقديم نمايند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/05/02
تاريخ انتشار نوبت دوم:1400/05/17

ک بندرلنگه- صادق خواجه بهرامی      36/م الف    1400/04/27 رئیس ثبت اسناد و املا

2
بنیانگذار:

 شادروان 

قاسم کرمی

شنبه 2 مرداد  1400|سال سی و ششم| شماره 4371
Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

  گروه سیاسی//
را  مکران  منطقه  از  نفت  صادرات  آغاز  جمهور  رئیس 
افتتاح  شده در  ح ملی  با اهمیت ترين طر مهمترين و 
افتتاح  گفت:  و  کرد  عنوان  دوازدهم  و  یازدهم  دولت 
ح با عظمت و ملی پاسخ بسیار قوی و محکمی  اين طر
به  که  کسانی است  آمریکا و همه  گران،  برابر توطئه  در 

ناپایدار بودن آینده ايران می اندیشند.
حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی در 
آیین افتتاح طرح های ملی وزارت نفت و آغاز بهره 
برداری رسمی از طرح صادرات نفت خام از منطقه 
و  هشتاد  در  جاسک،  به  گوره  لوله  خط  با  مکران 
سومین پويش تدبیر و امید برای جهش تولید، گفت: 
صادرات نفت و نقل و انتقال بانکی پول، دو میدان 
اصلی جنگ اقتصادی دشمن علیه ملت ایران بود.
روحانی افزود: تصور آمريکایی ها این بود که با مختل 
کردن صنعت نفت و جلوگیری از صادرات نفت ایران 
و همچنین ايجاد مانع در مسیر نقل و انتقال پول، 
نیازمندی های  تامین  برای  توانست  ایران نخواهد 

خود ارز لازم را بدست آورد.
درمورد  اينکه  بیان  با  جمهور  رئیس 
را  ما  جلوی  مجلس  قانون  گر  ا تحريم 
تحريم  نوروز  عید  از  قبل  بود،  نگرفته 
به  دولت  گفت:  بوديم،  برداشته  را 
تحريم  زمینه  در  خود  وظايف  همه 
گزارش اخیر وزیر  کرده است و در  عمل 
به  که  است  روشن  کاملا  خارجه  امور 
يافتیم.رئیس  دست  توفیقاتی  چه 
افتتاح  خود  سخن  آغاز  در  جمهور 
و  استراتژيک   بسیار  را  جاسک    - گوره  لوله  خط 
گفت: دشمن  مهم دانست و در توضیح اهمیت آن، 
وقتی می خواست وارد جنگ اقتصادی با جمهوری 
و  نقل  و  نفت  صادرات  تحريم  شود  ایران  اسلامی 
جنگی  عملیات  محور   2 عنوان  به  را  بانکی  انتقال 
بود. هم  تأثیرگذار  بسیار  که  کرد  طراحی  اقتصادی 

کرد: دولت در زمینه رفع تحريم نیز هر  روحانی اضافه 
گر قانون مصوب مجلس  کاری لازم بود انجام داده و ا
مانع نشده بود پیش از عید نوروز تحريم ها برداشته 
کرد:  شده بودند.رئیس جمهور در ادامه خاطر نشان 
کنون این  اقدام بزرگ ديگر دولت از ابتدای سال 99 تا
بود که نشان داديم علاوه بر تأمین کالاهای اساسی و 
ضروری مردم توان پرداختن به طرح های توسعه ای 
عظیم 2  پروژه  حرف  این  گواه  و  داريم  نیز  را  عظیم 

که رسماً افتتاح شد. میلیارد دلاری است 
که در شرايط  کرديم   روحانی با بیان اينکه امروز ثابت 
سخت تأمین ارز توان تخصیص 2 میلیارد دلار برای 
بار  اولین  برای  گفت:  داريم،  را  زیربنایی  پروژه  يک 

پايانه های  نفت   صنعت  تاریخ  در 
پايانه  يک  از  کشور  نفت  صادراتی 
از  ج  پايانه خار و دومین  فراتر رفت 
مکران  سواحل  در  و  فارس  خلیج 
جمهور  رسید.رئیس  بهره برداری 
سال  آبان  در  اينکه  به  اشاره  با 
خارک  پايانه  تی  اسکله   وقتی   64
بمباران شد، صادرات نفت ایران 2 
هفته متوقف شد، اضافه کرد: امروز 
برطرف  اسکله  يک  به  نفت  صادرات  اتکاء  تنها  نه 
از  نفت  صادرات  برای  کشور  نیاز  بلکه   ، است  شده 
خلیج فارس نیز مرتفع شده و توان صادرات نفت از 

کرديم. دريای عمان را عملیاتی 
که خلیج فارس  روحانی اظهار داشت: درست است 
محدوديت های  اما  دارد  را  خود  خاص  امتیازات 
خاص خود را نیز دارد و از سوی ديگر دريای عمان 
به معنای اتصال به اقیانوس و آب های آزاد است و 
شرايط صادرات نفت از آنجا متفاوت از خلیج فارس 
خارک  به  نسبت  جاسک  از  نفت  صادرات  است. 
کشور  حداقل هزار مایل دريایی و 10 روز زمان را برای 

صرفه جویی می کند.
معظم  مقام  تعبیر  به  اشاره  با  جمهور  رئیس 
را  آن  که  جاسک   - گوره  لوله  خط  درباره  رهبری 
استراتژيک ترین و راهبردی ترین طرح دولت تدبیر و 
کرده بودند،  امید و جمهوری اسلامی ایران توصیف 
ملی  شرکت  و  وزارت  دوازدهم،  دولت  کرد:  تصریح 
که در تاریخ به عنوان طراح و  نفت این افتخار را دارند 

مجری این پروژه عظیم و مهم ثبت شوند.
پروژه  این  اجرای  آغاز  در  اينکه  به  اشاره  با  روحانی 
از  مانع  که  شديم  مواجه  دشمنان  تحريم های  با 
گاز ترش به ایران  تحویل لوله های سازگار با نفت و 
شدند  باعث  تحريم ها  این  کرد:  نشان  خاطر  شد، 
تقریباً همه بخش ها و ملزومات و تجهیزات مورد نیاز 
بقیه  و  پمپ ها  شیرآلات،  لوله،  تا  ورق  از  پروژه  این 
شود  ملی  و  ایرانی  درصد   91 تا  نیاز  مورد  ملزومات 
که نشان دهنده توانمندی و فناوری بالا در طراحی 

و اجرای متخصصان و پیمانکاران کشورمان است.

ح های ملی وزارت نفت خبر داد: رئیس جمهور در آیین افتتاح طر

صادرات نفت مهمترین عملکرد 
این دولت در منطقه مکران

 صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
 مدیر مسوول:الهام کرمی

 قائم مقام مدير مسوول وسردبير : مهراب رشیدی
کریمی  دبير سرویس  سیاست و اقتصاد:محمد خدا 

  دبير سرویس ورزش :محمود رئیسی
 دبير سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام 
 دبير سرویس آنلاين: سامیه طهورنیان

  چاپ:مهدوی کرمان       

  تحريریه: 32229585  )داخلی 108(
 نیازمندی ها: 076-3208

گهی ها: 32246751 - 32241462 )داخلی 105(  آ
کس شبانه روزى: 32241463     فا

 امور مشترکین : 2233726 3   )داخلی 102(
 دفتر مرکزى: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانك رفاه 

ساختمان صبح ساحل
www.sobhesahel.com : وب سایت 

آیا احمدی نژاد دلسوز خوزستان است؟
محمود  نوشت:  توئیتی  در  احمدی نژاد  اسبق  مشاور 
احمدی نژاد در تمام دوران هشت سال دفاع مقدس، 
حتی برای يک ساعت در جبهه خوزستان حاضر نبوده 
در  احمدی نژاد  اسبق  مشاور  داوری،  عبدالرضا  است. 
دوران  تمام  در  نژاد  احمدی  محمود  نوشت:  توئیتی 
در  ساعت  يک  برای  حتی  مقدس،  دفاع  سال  هشت 
ک خوزستان  جبهه خوزستان حاضر نبوده تا از مردم و خا

کند. در برابر دشمن بعثی دفاع 
کردن مدیريت آب، خوزستان  او در دولتش هم با استانی 
دلسوز  کشاند.احمدی نژاد،  خشکسالی  و  آبی  بی  به  را 

خوزستان نیست.
ظریف به مجمع تشخیص می رود؟

کارگزاران  حزب  مرکزی  شورای  عضو  عطريانفر،  محمد 
سازندگی در رابطه با احتمال حضور محمدجواد ظريف 
اينکه  گويد:  می  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  در 
گرفته خواهد  نسبت به ديگر اعضا چه رويکردی در پیش 
که  گردد  شد، بیشتر به صلاحیت های ذاتی آن فرد برمی 
به صفت شخصیت حقیقی آن فرد منشا اثر و ضمنا مورد 
گر چنین اتفاقی افتاد  تایید رهبری هم قرار داشته باشد؛ ا
که به صفت فردی و حقیقی بتواند به  و يک شخصیتی 
کند و رهبری هم او را مورد تایید قرار  کمک  این موقعیت 
دهند علی القاعده آنها هم می توانند در مظان عضويت 

گیرند. مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار 
چهار سال آتی دوران تردید و تردد است

معتقد  اما  اصلاح طلب  سیاسی  فعال  جلالی زاده  جلال 
که چهار سال پیش رو دوره ترديد و تردد است. او  است 
در توضیح این نظر خود به »نامه نیوز« می گويد: »به نظر 
من بعد از این انتخابات هم در جبهه اصولگرایی و هم 
گروه هایی  و  ايجاد  شکاف هایی  اصلاح طلبی  جريان  در 
آينده يک  کرد: »چهار سال  کید  تا جدا می شوند«. وی 
افرادی  بالاخره  بود.  تردد خواهد  و  ترديد  نوسان،  دوره 
و  نیست  ساخته  اصلاح طلبان  از  کاری  کردند  احساس 
اصلاح طلبی  نام و نشان  از  برخی  شدند.  رئیسی  حامی 

این  گرفتند.  پیش  در  ديگری  رويکرد  و  کرده  استفاده 
يا  و  نمی رسند  خود  مالی  اهداف  به  احتمالا  گروه ها 
بی تفاوت شده و يا به جريان اصلاحات برمی گردند. همه 
این  دارد.«  کشور  سیاسی  فضای  به  بستگی  نیز  این ها 
کمیت  گر حا »ا کرد:  اتحاد ملت خاطرنشان  عضو حزب 
که حذف جريان اصلاحات به زيان  به این نتیجه برسد 
کشور باز شده و زمینه  کمیت است، فضای سیاسی  حا

احیای اصلاح طلبی ايجاد می شود.«
مصاحبه صداوسیما با یکی از رهبران طالبان

مصاحبه شبکه انگلیسی زبان صداوسیما )پرس تی وی( 
آنتن  روی  امشب  طالبان،  گروه  ارشد  اعضای  از  يکی  با 
گفت وگوی اختصاصی پرس تی وی  این شبکه می رود. 
در قالب مصاحبه محسن اسلام زاده، مستندساز ایرانی با 
مولوی خیرالله خیرخواه، يکی از اعضای ارشد گروه طالبان 
که اخیرا انجام شده است، امشب، سی ام تیر ساعت 21 و 
که  از شبکه پرس تی وی پخش می شود. اسلام زاده   30
گروه  درباره  جنگی«  پرچم های  میان  »زندگی  مستند 
طالبان را نیز ساخته، درباره چگونگی مصاحبه با مولوی 
با  گفت وگوی 50 دقیقه ای  این  گفت:  خیرالله خیرخواه 
عضو ارشد طالبان در جريان سفر هیات نمايندگی این 

گذشته انجام شده است. گروه به ایران در چند روز 
شکایت مادر علی انصاریان از پزشک معالج او

که ماجرای قصور  مدتی پس از فوت مرحوم انصاريان بود 
شد  عنوان  اينطور  و  مطرح  او  معالجه  روند  در  پزشکی 
زمان  تعیین  در  وی  معالج  پزشک  هاشمیان،  دکتر  که 
است.  شده  اشتباه  دچار  ونتیلاتور  دستگاه  جداسازی 
مطرح  انصاريان  خانواده  داماد  توسط  ابتدا  ماجرا  این 
فوتبال  برنامه  در  میثاقی  محمدحسین  سپس  و  شد 
کنش تند دکتر هاشمیان هم  که با وا برتر به آن پرداخت 
گذشت بیش از پنج ماه از درگذشت  همراه بود. حالا با 
مرحوم انصاريان، مادر آن مرحوم پیگیر پرونده درگذشت 
بیمارستان  و  وی  معالج  پزشک  از  و  شده  فرزندش 
مورد  موضوع  این  تا  است  کرده  شکايت  فرهیختگان 

بررسی و تفحص جدی قرار بگیرد.

از رفتن ظریف به مجمع تشخیص مصلحت نظام
تا شکایت مادر علی انصاریان از پزشک معالج او ده

ـــــــ
ـزی

گــــ


